
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.10.2024 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 19:30 Beigas: 21:55 Skat.: 258 Spēles Nr.: 32

7BET-HOCKEY PUNKS HK Zemgale1 : 6
(0:2, 0:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JUČERS Raivis, STEPANKEVICIUS Laurynas LĒVALDS Viesturs, EIMONTAS Lukas

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 7 : 3 3 : 9 4 : 4 2:00 : 1:14 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 1 10 : 5 5 : 11 4 : 0 0:00 : 1:22 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 3 14 : 1 2 : 17 35 : 31 0:00 : 12:59 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 6 31 : 9 10 : 37 43 : 35 2:00 : 0:00 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PUN  95 BALTRŪNAS Simas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 07:32 0:1 ZEM VS 51 ZAPRIVODA Aleksandrs MILLERS Gustavs #23, KAĻĶIS Roberts
#75

Nor. 09:20 10:34 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 10:34 0:2 ZEM VV1 3 BRIEDIS Oskars Nils VĪTOLS Roberts #16, KAĻĶIS Roberts
#75

Nor. 11:15 13:15 ZEM  19 STREIKIŠS Markuss Grūšana uz apmali
Nor. 15:29 17:29 PUN  71 MICHALEVIČ Ilja Rupjība
Nor. 15:29 17:29 ZEM  33 ANDERSONS Dāniels Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:51 26:28 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Bloķēšana

Vārti 26:28 0:3 ZEM VV1 72 STRĀDNIEKS Kevins BEGOVS Rustams #7, GRICINSKIS Gatis
#9

Nor. 39:15 41:15 PUN  71 MICHALEVIČ Ilja Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:29 47:29 PUN  22 MAŽULIS Timonas Grūšana uz apmali
Nor. 42:29 60:00 PUN  22 MAŽULIS Timonas Grūšana uz apmali
Nor. 47:29 49:29 PUN  22 MAŽULIS Timonas Rupjība
Nor. 42:29 44:29 ZEM  3 BRIEDIS Oskars Nils Rupjība

Vārti 43:26 0:4 ZEM VS 9 GRICINSKIS Gatis BEGOVS Rustams #7, STRĀDNIEKS
Kevins #72

Vārti 43:36 0:5 ZEM VS 13 ROĶIS Kristaps ĻEONOVS Aleks Elians #26, KAĻĶIS
Roberts #75

Nor. 48:31 50:31 ZEM  20 ZELTS Kristiāns Spēles laika vilcināšana
Nor. 52:08 54:08 PUN    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 53:49 55:49 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Bloķēšana

Vārti 56:32 0:6 ZEM VS 9 GRICINSKIS Gatis MILLERS Gustavs #23, ALKSNIS Renarts
Džerods #28

Vārti 57:16 1:6 PUN VS 62 MAUNULA Alex MOTIEJŪNAS Dominykas #3, RAGAS
Ignotas #88

Nor. 60:00 62:00 ZEM  20 ZELTS Kristiāns Rupjība
Nor. 58:13 60:00 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Rupjība
Nor. 58:13 60:00 ZEM  20 ZELTS Kristiāns Kautiņš

Kautiņš
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Nor. 58:13 60:00 ZEM  20 ZELTS Kristiāns
Nor. 58:48 60:00 PUN  9 JANUŠONIS Domas Sitiens ar nūju
VS 60:00  PUN  95 BALTRŪNAS Simas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ZEM  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 PAVLIUKOV Artur 0 0 0.00 0:00
95 BALTRŪNAS Simas 37 31 83.78 60:00

HK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BAJARUNS GALEJS Mariuss 10 9 90.00 60:00
45 OZOLS Aksels 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MOTIEJŪNAS Dominykas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

15 U KUDREVIČIUS Laisvydas 0 0 0 0 4 12 -8 25.00 0 0 0 0

22 U MAŽULIS Timonas 0 0 0 27 0 0 0 0.00 1 2 0 3

29 U ČETVERTAK Ilja 0 0 0 8 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

33 A GUSEVAS Kostas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

43 U KRUKOVSKI Tomaš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A MARCINKEVIČIUS Herkus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A PAPINIGIS Eminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U MAUNULA Alex 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

71 U MICHALEVIČ Ilja 0 0 0 4 1 6 -5 14.29 0 0 0 0

77 U JAKUBOVIC Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U REGAN Nolan James 0 0 0 0 2 8 -6 20.00 0 0 0 0

88 U RAGAS Ignotas 0 1 1 0 3 12 -9 20.00 1 0 0 1

89 U MANIAČEK David 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 A BACEVIČIUS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U MILIŪNAS Martynas 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 1 0 1

99 A ZEYNALOV Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 41 11 40 -29 21.57 3 5 2 10

Galvenais treneris: BOLDIS Juraj

HK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BRIEDIS Oskars Nils 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 0 2 2 0 8 3 +5 72.73 0 0 2 2

9 U GRICINSKIS Gatis 2 1 3 0 9 1 +8 90.00 1 0 5 6

12 U MOTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

13 U ROĶIS Kristaps 1 0 1 0 12 5 +7 70.59 0 0 3 3

16 U VĪTOLS Roberts 0 1 1 0 3 0 +3 100.00 1 2 0 3

19 U STREIKIŠS Markuss 0 0 0 2 7 2 +5 77.78 0 0 0 0

20 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 29 0 0 0 0.00 0 0 1 1

22 U TRASTAŠENKOVS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

23 U MILLERS Gustavs 0 2 2 0 1 0 +1 100.00 0 1 1 2

25 A SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

26 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

29 U BRAUNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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33 U ANDERSONS Dāniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

39 A BRIKMANIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

51 U ZAPRIVODA Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U STRĀDNIEKS Kevins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 3 0 4

75 U KAĻĶIS Roberts 0 3 3 0 0 0 0 0.00 1 2 2 5

97 U BERNHARDS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

Kopā 6 12 18 35 40 11 +29 78.43 9 11 17 37

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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